СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от 25 марта 2014 года

№ 07-186
О выборе способа формирования фонда капитального ремонта собственниками помещений в многоквартирных домах на территории Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п. 2 ст. 3 Закона Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных домах (в соответствии с приложением 1 к настоящему Постановлению) не выбран способ формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный ими способ был не реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом РФ совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Формирование фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов (в соответствии с приложением 1 к настоящему Постановлению) определить на счете специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, на территории Ленинградской области -  Некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области».
2. Администрации Мелегежского сельского поселения в течение пяти рабочих дней уведомить некоммерческую организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» о принятом решении.
Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

В.Н. Пацук
УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов

Мелегежского сельского поселения

от 25 марта 2014 года № 07-186
(Приложение)

Перечень многоквартирных домов расположенных на территории
 Мелегежского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь дома
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 1
	609,5

	2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 2
	606,45

	3
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 3
	617,3

	4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 4
	748,05

	5
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 5
	729,3

	6
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 6
	728,97

	7
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 7
	857,86

	8
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 8
	855,19

	9
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 9
	875,46

	10
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 10
	852,12

	11
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 11
	851,39

	12
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 12
	1686,2

	13
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 13
	1692,23

	14
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 14
	1718,52

	15
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, дом № 15
	850,5